
 

 

お得意先各位 

 

拠点体制及び受注窓口変更のお知らせ 

                      

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では本年４月より拠点体制の見直しを実施するに伴い、これまで永年に亘

り皆様にご愛顧いただいておりました「さいたま営業所」を、東京支店に移転統合させ

ていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に社員一同心を新たにし、ますますお客様へのサービスの向上を目指し努力

いたす所存でございます。何卒、諸事情ご賢察の上、今後とも倍旧のご支援ご愛顧を 

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

２０１５年３月吉日 

キヤノンライフケアソリューションズ株式会社                       

代表取締役社長 松本 啓二 

 

記    

 

１．移転統合先  東京支店 

〒113-0034 東京都文京区湯島 2丁目 17番 4号 

 

２．営業開始日  ２０１５年４月１日(水)  

 

３．商品お問い合わせ窓口 

①医画像系製品      東日本アカウント販売第三課 

TEL 03-3814-7851 / FAX 03-3813-3447 

    

②感染管理・調剤系製品  東日本感染管理機器販売課 

TEL 03-3814-7850 / FAX 03-5802-4953 

    

③機器修理        東日本ＣＸＤＩカスタマーサービス課 

東日本カスタマーサービス第一課 

              TEL 03-3818-1380 / FAX 03-5802-3180 

               

４．ご注文承り窓口       関東事務センター 

TEL 03-3818-3182 / FAX 03-3814-7991 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-324-782 

 

     以 上 


